

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Numer sprawy: AT.26.6.2015

Nazwa zadania: **Kompleksowe sprzątanie pomieszczeń w budynku Łódzkiego Domu Kultury o powierzchni 6376 m<sup>2</sup> wraz ze sprzątaniem terenu przyległego do budynku Łódzkiego Domu Kultury w Łodzi o powierzchni 1 600 m<sup>2</sup>**

### **Pytanie**

Dotyczy wzoru umowy: Wnosimy o zamieszczenie wprost w umowie postanowienia umożliwiającego stronom rozwiązanie umowy z 1 miesięcznym okresem wypowiedzenia. Proponujemy wprowadzenie następującego zapisu „ Każda ze stron może rozwiązać umowę z zachowaniem 1 miesięcznego terminu wypowiedzenia bez jakichkolwiek konsekwencji z tego tytułu”

### **Odpowiedź**

Zamawiający nie widzi konieczności umieszczania takiego zapisu w umowie

### **Zagadnienie**

Dotyczy wzoru umowy: Zwracamy Zamawiającemu uwagę, iż postanowienia SIWZ a w szczególności załącznika nr 10 do SIWZ ( wzór umowy) naruszają przepisy ustawy Prawo Zamówień Publicznych w zakresie art.142 ust.5

### **Odpowiedź**

Zamawiający nie zgadza się z tym stanowiskiem pytającego. Zamawiający w umowie przewidział możliwość zmiany umowy w przypadku zaistnienia przesłanek wynikających z postanowień art.142 ust. 5 PZP

Taka zmiana możliwa jest na podstawie § 8 pkt 1 ust 1 oraz § 8 pkt.4 wzoru umowy

**Wnioski dotyczące protokołu z otwarcia ofert oraz formularza ofertowego firmy , która została wyłoniona w poprzednim przetargu dotyczącym zadania związanego ze sprzątaniem w ŁDK**

### **Odpowiedź**

Dokumenty zostały opublikowane w BIP Zamawiającego

### **Pytanie**

Czy zmienił się zakres lub częstotliwość usługi w porównaniu do poprzedniego przetargu

### **Odpowiedź**

W porównaniu do poprzedniego przetargu zwiększono powierzchnie okien do mycia 2 razy w roku z 700 m<sup>2</sup> do 1200 m<sup>2</sup>